

交通建设项目中标候选人公示

广东省仁化（湘粤界）至博罗公路新丰至博罗段蓝田服务区和响水停车区工程施工招标 SG2 标段[JG2025-4007-002]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-09-25 00:00:00 至 2025-09-29 00:00:00 止)，具体如下：

标段名称：SG2

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十二局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	中铁十四局集团有限公司
投标报价（不含安全生产费）（元）	38261091	38316265	38122400
安全生产费（元）	1009470		
投标总价（含安全生产费）（元）	39270561	39325735	39131870
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
工程质量	竣工验收的质量评定：合格	竣工验收的质量评定：合格	竣工验收的质量评定：合格
工期	响水停车区计划工期 8 个月，工期自发包人发出的进场通知中载明的开工日期起算。开工时间及施工工期发包人有权根据实际进度进行调整，承包人需无条件接受并满足发包人的各关键工程完成时间节点要求	响水停车区计划工期 8 个月，工期自发包人发出的进场通知中载明的开工日期起算。开工时间及施工工期发包人有权根据实际进度进行调整，承包人需无条件接受并满足发包人的各关键工程完成时间节点要求	响水停车区计划工期 8 个月，工期自发包人发出的进场通知中载明的开工日期起算。开工时间及施工工期发包人有权根据实际进度进行调整，承包人需无条件接受并满足发包人的各关键工程完成时间节点要求

具体各中标候选人的资质、业绩、人员、被否决投标情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址: 广东省惠州市龙门县龙田镇新博高速公路管理处

联系人: 周 工 联系电话: 13536288962

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广州市越秀区白云路 27 号

联系电话: 020-83730592

公示日期: 2025 年 9 月 24 日



附件 1、中标候选人的资质情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十二局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	中铁十四局集团有限公司
资质情况	具备建筑工程施工总承包特级和公路工程施工总承包特级，且具有合法有效的安全生产许可证。	具备建筑工程施工总承包特级和公路工程施工总承包特级，且具有合法有效的安全生产许可证。	具备建筑工程施工总承包特级和公路工程施工总承包特级，且具有合法有效的安全生产许可证。

附件 2、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十二局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	中铁十四局集团有限公司
投标业绩	1、怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段一期、二期工程 LM2 合同段，建筑面积：32901.57m² 2、广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路工程 TJ3 合同段，建筑面积：20854.21m² 3、沈阳至海口国家高速公路水口至白沙段改扩建工程设计施工总承包 T2 标，建筑面积：2354.77m² 4、河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段土建工程施工 T5 合同段，建筑面积：13200m² 5、沈海国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程 TJ5，建筑面积：5132.26m² 6、大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至五华段土建工程 TJ3 标段，建筑面积：14570.33m² 7、沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程 TJ5 合同段 8、雄安创新研究院科技园区项目施工总承包，建筑面积：172171.24m²	1、广州从化至清远连州高速公路三凤里互通以北段 K39+682.496 ～ K62+243.726、K112+901.5～K232+632.046，建筑面积：62468.26m² 2、湖南省官庄至新化高速公路项目第 06 合同段 3、广州至连州高速公路花都至从化段 K1+794.954 ～ K7+462.2 、 K13+800 ～ K19+710.876，建筑面积：2745.5m² 4、湖南省临武至连州（湘粤界）高速公路湖南省临武至连州（湘粤界）高速公路工程 5、中山至阳春高速公路开平至阳春段工程项目中山至阳春高速公路开平至阳春段 K31+000～K81+358.021 6、海口新海滚装码头客运综合枢纽站工程项目，建筑面积：83210m²	1、贵港市西外环高速公路设计、施工总承包（联合体）1 标段，建筑面积：5471.87m² 2、武汉至松滋高速公路武汉段 WSGS-1，建筑面积：2789.05m² 3、信丰（省界）至南雄高速公路 TJ3 合同段 4、云南（曲靖）至广西（百色）高速公路罗平至八大河段（一期工程）路面工程 LBLM 5、宁波至东莞高速公路潮州东联络线土建工程施工第 TJ2 合同段，建筑面积：2253m² 6、济南至潍坊高速公路工程施工 2 标 7、泰安至东平高速公路 TDTJ-2 标段 8、日喀则市齐鲁高级中学建设项目，建筑面积：35008.97m² 9、淄博创业创新谷一期建设项目 D 区（高端科技创业孵化中心）、E 区（商业生活配套及办公）及地下车库人防工程施工，建筑面积：210801.45m²

附件 3、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十二局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	中铁十四局集团有限公司
项目经理	周祝彪 职称信息 专业：路桥工程 证书编号：4402000418061 执业资格证书 建造师专业：公路工程 建造师等级：一级 证书编号：晋 1142020202101256 安全生产 B 类证书 证书编号：晋交安 B25G00991 业绩 1、2017-06-30 至 2020-12-11， 潮汕环线高速公路(含潮汕 联络线)项目第 3 合同段项 目，担任项目副经理职务。	康福生 职称信息 专业：桥梁与隧道工程 证书编号：4191371 执业资格证书 建造师专业：公路工程 建造师等级：一级 证书编号：粤 1442018201906355 安全生产 B 类证书 证书编号：粤交安 B19G00929 业绩 1、2019-07-11 至 2021-12-27， 广州从化至清远连州高速公 路三凤里互通以北段 K39+682.496 ～ K62+243.726、K112+901.5～ K232+632.046 项目，担任项 目副经理职务。	鞠峰 职称信息 专业：路桥工程 证书编号：4404110005 执业资格证书 建造师专业：公路工程 建造师等级：一级 证书编号：鲁 1372014201507169 安全生产 B 类证书 证书编号：鲁交安 B（10） G03296 业绩 1、2016-06-29 至 2019-11-29， 青海省扎麻隆至倒淌河公路 改扩建工程 ZDTJ-SG9 标项 目，担任项目经理职务。
项目总工	解飞 职称信息 专业：路桥工程 证书编号：4402000418031 业绩 1、2015-05-01 至 2018-12-26， 厦蓉高速公路改扩建工程龙 岩段 A7 标段项目，担任项目 副经理职务。	郑攀 职称信息 专业：道路桥梁与隧道工程 证书编号：2150413 业绩 1、2015-12-22 至 2017-06-25， 海南省琼中至乐东高速公路 （琼中至五指山段）工程项 目，担任工程部门负责人职 务。 2、2018-11-28 至 2021-03-25， 海南省五指山至保亭至海棠	周强 职称信息 专业：路桥工程 证书编号：4404021987 业绩 1、2016-02-15 至 2019-11-29， 青海省扎麻隆至倒淌河公路 改扩建工程 ZDTJ-SG9 标项 目，担任工程部门负责人职 务。

		湾高速公路土建 SHTJ4 标项目，担任项目总工职务。	
--	--	-----------------------------	--

1. 投标文件

附件 4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	中国建筑一局(集团)有限公司	1、财务信息未提供“全国公路建设市场监督管理系统”的网页截图或网页打印件, 不满足投标须知前附表 3.5.2 款要求。 2、项目经理和项目总工类似岗位经验累计时间不满足招标文件要求, 且均未提供社保证明材料, 不满足投标须知前附表 3.5.5 款要求。	投标人的财务状况符合招标文件规定; 投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定, 并按规定在投标文件中签字确认。

